
 

 

UCHWAŁA NR 843/LXII/2023 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław 

Na podstawie art. 5a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2023.40 z późn.zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 393/XXXI/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 

budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Jarosławia 

 

 

mgr Agnieszka Wywrót 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 2401


		2023-04-27T12:09:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




